ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2017 года

	№ 10/64

	00 часов 15 минут

	с.Михайловское

	О вычеркивании из избирательных бюллетеней сведений о кандидате в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края   Андрейченко Сергея Николаевича

В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Михайловского районного суда Алтайского края от 04.09.2017 года № 2а-372-2017 год (вступило в законную силу 10.09.2017 года), избирательная комиссия муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Поручить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1170 обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва   сведений о кандидате в депутаты Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края седьмого созыва, утратившего статус зарегистрированного кандидата, Андрейченко Сергея Николаевича после изготовления избирательных бюллетеней.

При этом следует зачеркнуть фамилию, имя, отчество названного кандидата, а также данные о кандидате и квадрат справа напротив данных о них. При вычеркивании необходимо пользоваться только шариковой ручкой и следить за тем, чтобы линия вычеркивания проходила через середину квадрата для отметки избирателя. Линия вычеркивания должна быть прямой. Линии вычеркивания проходят по каждой строчке данных о кандидате, но через квадрат должна пройти только одна линия.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Колесникову Ирину Петровну.
	Председатель

	И.В.Варенников

	Секретарь

	И.П.Колесникова